上海市物联网行业协会

办公地址：上海市宝山区逸仙路 1328 号 1 号楼室 邮编：200040

官方网站：http://www.shanghaiiot.org

更多详情：请致电: xxx +86-21-62408187-0 或 发电邮至:info@shanghaiiot.org

上海市物联网行业协会
沪物协［2021］04 号

关于批准发布《物联网云平台技术规范 智慧市政

污水处理数据采集与应用要求》等 2 项团体

标准的通知

各有关单位：

根据《上海市物联网行业协会技术标准管理办法》，上海市物联

网行业协会批准《物联网云平台技术规范 智慧市政污水处理数据采

集与应用要求》等 2 项团体标准：

1) T/SIOT 201-2021 物联网云平台技术规范 智慧市政污水处

理数据采集与应用要求。

2) T/SIOT 202-2021 轨道交通智慧管控系统 综合监控平台软

件技术要求。

现予以发布，从 2021 年 6 月 28 日起实施，请各有关单位遵照

执行。

上海市物联网行业协会

2021 年 6月 18 日

http://www.shanghaiiot.org